
Zarządzenie 

Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczucinie

Nr MGOPS 021-45/2023

z dnia 28-12-2023

w sprawie Powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia  konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego Gminy Szczucin pn. 

„Prowadzenie Klubu Senior + na terenie Gminy Szczucin”.

Na podstawie art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  zadania 

publicznego Gminy Szczucin pn. „Prowadzenie Klubu Senior + na terenie Gminy Szczucin”. W 

składzie

1. Przewodnicząca Komisji Konkursowej Pani Beata Szarek

2. Członek Komisji Konkursowej Katarzyna Kusiak

3. Członek Komisji Konkursowej Elżbieta Ślęczkowska

§ 2.

Komisja  przy  ocenie  złożonych  ofert  bierze  pod  uwagę  zapisy  Zarządzenia  nr  0050.189.2023 

Burmistrza  Szczucina  z  dnia  01-12-2023 r.  w sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu  ofert  na 

realizację zadania publicznego Gminy Szczucin pn. „Prowadzenie Klubu Senior + na terenie Gminy 

Szczucin”

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


